

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komunitné centrum Kravany - rekonštrukcia objektu	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Kravany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	obec Kravany		
Projektant	Ateliér A+, Ing.arch.Lorinc, Ing.Soták		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 2 046,59	8	Práce nadčas	13	VRN 1 0,00
2	Montáž 88 799,64	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 49 125,29	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 67 685,05	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 2 751,50			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 1 612,90			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 212 020,97	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 3 153,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22 215 173,97
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 215 173,97 43 034,79
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24) 258 208,76
		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
Zhotoviteľ		27	Kľzavá doložka 0,00
	PB bau, s.r.o. Gaštanová 259 ① Strážske 072 22 IČO:51204452 	28	Zvýhodnenie 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Komunitné centrum Kravany - rekonštrukcia objektu

Objednávateľ: obec Kravany

Zhotoviteľ:

Miesto: Kravany

Spracoval:

Dátum: 20. 12. 2017

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
004	Komunitné centrum Kravany - rekonštrukcia objektu	215 173,97	43 034,79	258 208,76	0,00	212 020,97	3 153,00	0,00	0,00
001	Hlavný objekt	203 060,77	40 612,15	243 672,92	0,00	199 907,77	3 153,00	0,00	0,00
001.1u	1. časť ASR	175 253,44	35 050,69	210 304,13	0,00	173 298,44	1 955,00	0,00	0,00
001.2	2. časť ELI	6 075,40	1 215,08	7 290,48	0,00	4 877,40	1 198,00	0,00	0,00
001.3	3. časť ZTI	9 519,97	1 903,99	11 423,96	0,00	9 519,97	0,00	0,00	0,00
001.4	4. časť ÚVK	12 211,96	2 442,39	14 654,35	0,00	12 211,96	0,00	0,00	0,00
002	Vodovodná prípojka	1 660,31	332,06	1 992,37	0,00	1 660,31	0,00	0,00	0,00
003	Kanalizačná prípojka	10 452,89	2 090,58	12 543,47	0,00	10 452,89	0,00	0,00	0,00
Celkom		215173,97	43034,79	258 208,76	0,00	212 020,97	3 153,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Kravany - rekonštrukcia objektu

Objekt: Hlavný objekt

Časť: 1. časť ASR

Objednávateľ: obec Kravany

Zhotoviteľ:

Miesto: Kravany

Spracoval: Ing.Ivana Brecková

Dátum: 20. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 77 990,25 241,366

1 Zemné práce 2 119,76 0,000

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	7,689	1,00	7,69	0,000
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	8,612	6,00	51,67	0,000
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,306	1,00	4,31	0,000
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	12,070	28,00	337,96	0,000
5	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,035	8,00	48,28	0,000
6	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	1,890	80,00	151,20	0,000
7	162501112.1	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	28,371	5,00	141,86	0,000
8	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	482,307	0,50	241,15	0,000
9	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	28,371	6,80	192,92	0,000
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	28,371	0,70	19,86	0,000
11	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	51,068	18,00	919,22	0,000
12	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia - ručné začistenie zákl.škáry	m2	12,117	0,30	3,64	0,000

2 Zakladanie 2 327,20 67,122

13	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	38,445	0,25	9,61	0,000
14	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,543	35,00	89,01	5,255
15	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	6,267	38,50	241,28	12,973
16	271573001.1	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zeminou z výkopov	m3	6,267	38,50	241,28	12,973
17	273321312.1	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), vodotesný, tr. C 20/25	m3	6,463	110,00	710,93	14,316
18	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	0,827	12,00	9,92	0,010
19	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	0,827	2,50	2,07	0,000
20	273362422	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	43,088	3,50	150,81	0,152
21	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	9,182	95,00	872,29	21,444

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 7 103,56 29,170

22	289471111.1	Vyplnenie škár - expanzívnu maltou , šírka dutín 0-30mm, hĺbky 0-150 mm	m	20,040	3,60	72,14	0,000
23	4211371	Zálievková hmota(spotreba 2kg/m2/1mm)	kg	120,240	3,00	360,72	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	311271302	Murivo nosné (m3) DT 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m3	3,565	165,00	588,23	7,596
25	311361825	Výstuž pre murivo nosné DT s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,268	950,00	254,60	0,269
26	311272123	Murivo nosné (m3) z tvárnic hr. 250 mm P6-650 hladkých, na maltu (250x249x499)	m3	8,063	200,00	1 612,60	7,492
27	317162101	Keramický predpätý preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3,000	12,00	36,00	0,045
28	317162102	Keramický predpätý preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	15,00	60,00	0,076
29	317162103	Keramický predpätý preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	3,000	18,00	54,00	0,068
30	317165121	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	11,000	20,00	220,00	0,226
31	317166101	Nosný preklad, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	1,000	25,00	25,00	0,056
32	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,110	900,00	99,00	0,120
33	340291121	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	m	2,926	4,50	13,17	0,000
34	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	36,080	9,00	324,72	0,003
35	342272102	Priečky z tvárnic hr. 100 mm P2-500 hladkých, na maltu (100x249x599)	m2	3,490	24,00	83,76	0,248
36	342272104	Priečky z tvárnic hr. 150 mm P2-500 hladkých, na maltu (150x249x599)	m2	73,813	29,00	2 140,58	7,859
37	345321414	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	0,600	115,00	69,00	1,546
38	345351101	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-zhotovenie	m2	46,836	14,00	655,70	1,793
39	345351102	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-odstránenie	m2	46,836	4,00	187,34	0,000
40	346244371.1	Zamurovanie rýh z PPT 290x140x65mm na maltu M5 hrúbky 140 mm	m2	4,910	40,00	196,40	1,357
41	378452111	Ochranná vrstva z cementovej malty, hr.do 4cm, na izoláciu, poter - pod prvý rad tehál	m2	4,217	12,00	50,60	0,416

4 Vodorovné konštrukcie 1 096,65 7,223

42	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	2,552	110,00	280,72	5,645
43	417351115.1	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	15,353	9,00	138,18	0,052
44	417351116.1	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	15,353	3,00	46,06	0,000
45	417361821.1	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,236	1 600,00	377,60	0,240
46	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	5,231	3,00	15,69	0,001
47	2837650060	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	m2	5,493	15,00	82,40	0,016
48	434312141	Schody v dlažbách z betónu prostého tr. C 16/20, vr. debnenia a oddebnenia	m	5,200	30,00	156,00	1,269

5 Komunikácie 1 916,42 33,918

49	564201110	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	33,070	1,50	49,61	2,677
50	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	33,070	4,00	132,28	11,032
51	567125115.1	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	33,070	15,00	496,05	12,498
52	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého hr.30mm	m2	33,070	14,00	462,98	4,462

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
53	5921957010	Platne VYMÝVANÝ BETÓN 40/40/4 cm	ks	208,755	3,20	668,02	3,131
54	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	33,070	3,25	107,48	0,117

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 32 328,11 53,382

55	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	46,328	1,10	50,96	0,009
56	611421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	196,610	5,00	983,05	3,608
57	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	487,619	3,50	1 706,67	7,966
58	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ	m2	184,425	1,50	276,64	0,074
59	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	184,425	5,00	922,13	0,942
60	612465219	Vnútorná omietka stien štuková, ručné miešanie a nanášanie, stierka hr. 3 mm	m2	120,531	7,00	843,72	0,559
61	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	46,328	1,20	55,59	0,009
62	621462232	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	83,420	12,00	1 001,04	0,275
63	622422111	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II - 10% hladkých	m2	418,322	2,50	1 045,81	8,359
64	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	365,506	11,50	4 203,32	1,206
65	622465111	Vonkajšia omietka stien mramorové zrná, jemnozrnná	m2	57,424	16,50	947,50	0,240
66	625251305	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm - štandardné riešenie (grafitový EPS-F), vr.kotiev, lepidla, sklomriežky	m2	20,976	28,00	587,33	0,220
67	625251310.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - štandardné riešenie (grafitový EPS-F), vr.kotiev, lepidla, sklomriežky	m2	298,166	32,00	9 541,31	3,539
68	625251323	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - štandardné riešenie (grafitový EPS-F), vr.kotiev, lepidla, sklomriežky	m2	41,756	23,00	960,39	0,396
69	625251384	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm - riešenie pre sokel (XPS), vrát.kotiev, lepidla, sklomriežky	m2	57,424	32,00	1 837,57	0,674
70	625251471.1	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 20 mm - štandardné riešenie (grafitový EPS-F), vr.kotiev, lepidla, sklomriežky	m2	83,420	25,00	2 085,50	0,793
71	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	22,440	2,60	58,34	0,467
72	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	157,320	0,50	78,66	0,000
73	5858151015	Penetračný náter (spotreba 0,15kg/m2)	kg	23,598	3,30	77,87	0,024
74	632447428	Samonivelizačný anhydritový poter, na vnútorné použitie, hr. 40 mm	m2	196,610	16,00	3 145,76	17,243
75	632447429.1	Samonivelizačný anhydritový poter, na vnútorné použitie, hr. 50 mm	m2	15,590	22,00	342,98	1,685
76	632447429.2	Samonivelizačný anhydritový poter, na vnútorné použitie, hr. 48 mm	m2	23,860	20,00	477,20	2,489
77	632456231	Poter pieskovocementový stupňov (600kg cem./m3) hladený oceľovým hladidlom hr. 30 mm	m2	21,531	18,00	387,56	1,833
78	648922441.1	Osadenie krycích dosiek hr. 20 až 30 mm rôznej dĺžky	m	21,230	8,00	169,84	0,213
79	592195PC01	KRYCIA PLATŇA PRIEBEŽNÁ STRIEŠKA 40x26x4-5,5 cm SIVÁ BROK.	ks	54,137	10,00	541,37	0,558

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 25 300,97 50,551

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
80	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	5,000	9,00	45,00	0,823
81	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	5,050	2,50	12,63	0,116
82	931994111.1	Tesnenie styčnej škáry zákl.dosky v styku s murivom bentonitovým pásom	m	42,950	12,00	515,40	1,012
83	938902071	Očistenie povrchu tlakovou vodou	m2	418,322	2,00	836,64	18,824
84	939941112.1	Zhotovenie tesnenia škáry oceľovým plechom - vykľinovanie nosníka	m	5,200	15,00	78,00	0,046
85	1361103800	Plech oceľový hrubý 15x1000x2000 mm	t	0,082	900,00	73,80	0,082
86	941941031.1	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	361,200	2,20	794,64	9,290
87	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 083,600	1,20	1 300,32	0,000
88	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	361,200	1,00	361,20	9,290
89	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	361,200	1,50	541,80	0,020
90	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	361,200	0,50	180,60	0,000
91	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	236,060	2,60	613,76	9,961
92	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	236,060	3,50	826,21	0,484
93	952902110	Čistenie budov zmetaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	241,128	0,15	36,17	0,000
94	953945108	Soklový profil SL 12 (hliníkový)	m	84,580	5,50	465,19	0,028
95	953945111	Rohová lišta hliníková	m	121,330	2,30	279,06	0,004
96	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	107,270	4,20	450,53	0,008
97	953996621	Nadokenný profil s príznanou okapničkou	m	125,400	2,65	332,31	0,009
98	959941142.1	Chemická kotva pomúrnice M20x340mm + P 5x65-230, vlepená pomocou HIT-HY 150, s vyvŕtaním otvoru	ks	20,000	20,00	400,00	0,015
99	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	50,223	2,30	115,51	0,000
100	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	12,390	20,00	247,80	0,000
101	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	19,194	70,00	1 343,58	0,000
102	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	19,446	60,00	1 166,76	0,000
103	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	24,600	50,00	1 230,00	0,000
104	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	20,683	3,30	68,25	0,000
105	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	30,460	2,20	67,01	0,000
106	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	11,200	2,20	24,64	0,000
107	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	27,000	2,00	54,00	0,000
108	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	40,582	13,00	527,57	0,000
109	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,655	42,00	27,51	0,000
110	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	3,147	50,00	157,35	0,000
111	971055016	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu 220mm stenovou pilou -0,026400t	m	20,040	85,00	1 703,40	0,539
112	974031153	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,01800t	m	2,400	3,00	7,20	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
113	974031185	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 200 mm, -0,07100t	m	6,890	8,50	58,57	0,000
114	974031664	Vysekávanie rýh v teh. murive pre v'ahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	5,200	7,00	36,40	0,000
115	978011141	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	196,610	1,00	196,61	0,000
116	978013141	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	487,619	0,70	341,33	0,000
117	978015221	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	418,322	0,40	167,33	0,000
118	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	208,158	8,00	1 665,26	0,000
119	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	208,158	9,00	1 873,42	0,000
120	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 914,212	0,30	874,26	0,000
121	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	208,158	8,00	1 665,26	0,000
122	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	208,158	1,00	208,16	0,000
123	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	208,158	4,00	832,63	0,000
124	979089012	Poplatok za skladovanie	t	208,158	12,00	2 497,90	0,000

99 Presun hmôt HSV 5 797,58 0,000

125	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	241,566	24,00	5 797,58	0,000
-----	-----------	---	---	---------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 95 308,19 32,732

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 687,68 1,150

126	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	218,141	0,22	47,99	0,000
127	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,065	1 939,47	126,07	0,065
128	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	196,610	3,60	707,80	0,107
129	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	226,102	2,85	644,39	0,961
130	711210100	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	15,930	1,80	28,67	0,000
131	5856051350	Izolačná stierka na báze živice	kg	17,523	4,45	77,98	0,018
132	5856051360	Tesniaci pás	m	6,372	1,76	11,21	0,000
133	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,440	2,65	43,57	0,000

712 Izolácie striech 15,86 0,010

134	712732101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech samostatným zosilnením pásov na sucho AIP š. 500 mm	m	26,500	0,06	1,59	0,000
135	6281113000	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/H	m2	14,575	0,95	13,85	0,010
136	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,154	2,75	0,42	0,000

713 Izolácie tepelné 11 689,83 7,667

137	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	241,128	1,30	313,47	0,000
-----	-----------	--	----	---------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
138	6314150060	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy, čadičová minerálna izolácia - doska 120x600x1000 mm	m2	245,951	9,00	2 213,56	2,656
139	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	241,128	1,30	313,47	0,000
140	6314150060	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy, čadičová minerálna izolácia - doska 120x600x1000 mm	m2	245,951	9,00	2 213,56	2,656
141	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	236,060	0,77	181,77	0,000
142	2830010400	Fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	271,469	1,38	374,63	0,005
143	713120010.1	Zakrývanie tepelnej izolácie fóliou	m2	241,128	0,77	185,67	0,000
144	6315206000	Parozábrana s preplepením spojov páskou	m2	277,297	0,60	166,38	0,222
145	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	196,610	1,00	196,61	0,000
146	2837653058	EPS Penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	200,542	6,50	1 303,52	0,201
147	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	39,450	1,80	71,01	0,000
148	2837653055	EPS Penový polystyrén hrúbka 40 mm	m2	40,239	5,20	209,24	0,032
149	2837653058	EPS Penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	40,239	6,50	261,55	0,040
150	713132131	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, pristrelením	m2	17,618	4,50	79,28	0,003
151	2837653402	EPS Penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	17,970	12,00	215,64	0,026
152	713161520.1	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. do 10 cm, vr.parozábrany	m2	52,462	12,00	629,54	0,044
153	6314150050	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy , čadičová minerálna izolácia - doska 90x600x1000 mm	m2	53,511	8,00	428,09	0,578
154	713161520.2	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. do 10 cm, bez parozábrany	m2	52,462	12,00	629,54	0,031
155	6314150030	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy, čadičová minerálna izolácia - doska 60x600x1000 mm	m2	53,511	5,25	280,93	0,578
156	713161530.1	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm, bez parozábrany	m2	52,462	12,00	629,54	0,017
157	6314150080	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy, čadičová minerálna izolácia - doska 150x600x1000 mm	m2	53,511	11,80	631,43	0,578
158	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	115,284	1,40	161,40	0,000

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety 81,50 0,000

159	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	4,000	6,00	24,00	0,000
160	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	5,000	4,00	20,00	0,000
161	725220831	Demontáž vane liatinovej, -0.09510t	súb.	1,000	6,00	6,00	0,000
162	725514801	Demontáž plynového prietokového ohrievača do 5 l.min-1, -0,01400t	súb.	1,000	3,50	3,50	0,000
163	725530823	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	1,000	10,00	10,00	0,000
164	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	5,000	3,00	15,00	0,000
165	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000	3,00	3,00	0,000

762 Konštrukcie tesárske 11 581,91 8,458

166	762084111	Priplatok k cene za práce na strechách, na konštrukciách krovov, výšky nad 4 do 12 m	m	296,440	0,50	148,22	0,000
167	762084211	Priplatok k cene pre debnenie a latovanie krovov, výšky nad 4 do 12 m	m2	421,600	0,98	413,17	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
168	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	146,090	5,20	759,67	0,038
169	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	150,350	7,00	1 052,45	0,039
170	6051599900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol do 200x200mm mäkké rezivo	m3	3,073	265,00	814,35	1,690
171	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	144,250	4,00	577,00	0,000
172	6051013200	Dosky a fošne neomietané smrek akost' I hr.24-32mm x B=250-300mm	m3	3,967	205,00	813,24	2,182
173	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 704,200	0,72	1 227,02	0,000
174	6051718000.1	Lata podkladná 100/28	m	1 874,620	1,00	1 874,62	2,474
175	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	484,060	1,10	532,47	0,000
176	6051718000.2	Lata podkladná 60/60	m	532,466	1,00	532,47	0,703
177	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	48,945	1,20	58,73	0,000
178	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	395,922	0,66	261,31	0,000
179	762355131	Montáž pomocných látok z fošní, šírky nad 0,5 do 0,8 m	m	20,400	12,00	244,80	0,004
180	6051017000	Dosky a fošne neomietané smrek akost' I hr.60-100mm x B=125-190mm	m3	0,323	165,00	53,30	0,178
181	6072627800	Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hr. 22 mm, 2500x1250 mm	m2	17,952	10,00	179,52	0,174
182	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	16,385	25,00	409,63	0,379
183	762421312	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	83,420	12,00	1 001,04	0,598
184	762841811	Demont. podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0.01400t	m2	43,255	1,00	43,26	0,000
185	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	130,142	4,50	585,64	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 1 277,55 0,720

186	763138114	Podhlád RIGIPS RF 1x12, 5-DK, strop trámový drevený, upevnenie na závesoch	m2	39,450	32,00	1 262,40	0,720
187	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	12,624	1,20	15,15	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 17 915,00 4,952

188	764171271	Krytina - lemovanie komína na ploche	m2	3,090	50,00	154,50	0,032
189	764171301	Krytina poplastovaný plech, sklon strechy do 30°	m2	421,600	30,00	12 648,00	4,342
190	764171432	Krytina - záveterná lišta rš. 330 mm	m	37,190	14,00	520,66	0,129
191	764171454	Krytina - hrebeň rš. 500 mm	m	26,100	18,00	469,80	0,142
192	764171478	Krytina - lemovanie múru rš. 500 mm	m	11,820	23,00	271,86	0,065
193	764171916	Krytina - vetracia mriežka šírky 5 cm	m	27,750	2,20	61,05	0,006
194	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	395,922	1,20	475,11	0,000
195	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	53,835	0,50	26,92	0,000
196	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	20,045	0,50	10,02	0,000
197	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	3,280	2,00	6,56	0,000
198	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	42,000	0,80	33,60	0,000
199	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	1,00	4,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
200	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	36,800	0,50	18,40	0,000
201	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	22,360	1,20	26,83	0,000
202	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	16,320	0,50	8,16	0,000
203	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	4,000	1,00	4,00	0,000
204	764456880	Demontáž odpadového prechodového kusa, -0,00155t	ks	4,000	0,80	3,20	0,000
205	764711115	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu r.š. 330 mm	m	22,440	15,00	336,60	0,076
206	764753001	Odpadová rúra kruhová D 100 mm	m	19,950	23,00	458,85	0,041
207	764753005	Spodný diel odpadovej rúry D 100 mm	ks	5,000	15,00	75,00	0,004
208	764753011	Koleno odpadovej rúry D 100 mm	ks	10,000	10,00	100,00	0,004
209	764753016	Výtokové koleno potrubia D 100 mm	ks	5,000	10,00	50,00	0,002
210	764753021	Medzikus k odkvapovej rúre D 100 mm	ks	5,000	10,00	50,00	0,002
211	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	61,230	26,00	1 591,98	0,104
212	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm	ks	5,000	15,00	75,00	0,002
213	764761241	Filtračná vložka proti zaneseniu lístia do kotlíka	ks	5,000	15,00	75,00	0,001
214	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	189,423	1,90	359,90	0,000

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 632,71

0,113

215	765901081	Montáž strešnej fólie, na plné debnenie	m2	421,600	2,50	1 054,00	0,016
216	6288000453	Strešná paropriepustná fólia	m2	484,840	1,00	484,84	0,097
217	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,388	6,10	93,87	0,000

766

Konštrukcie stolárske

16 113,47

1,600

218	766231001	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	50,00	50,00	0,000
219	612390PC01	Stropné sklápacie schody do podkrovia zateplené 900x1000mm, s požiarovou odolnosťou (podľa výberu investora)	ks	1,000	300,00	300,00	0,030
220	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	23,430	20,00	468,60	0,005
221	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér, pre okenné konštrukcie	m	24,602	1,65	40,59	0,002
222	2832301280	Tesniaca fólia CX interié, pre okenné konštrukcie	m	24,602	1,68	41,33	0,002
223	6114124210.1	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 1425x1200 mm (vxš), izolačné trojsklo, 6-komorový profil, farba biela, kovanie "2"	ks	1,000	200,00	200,00	0,078
224	6114123920.1	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 800x600 mm (vxš), izolačné trojsklo, 6-komorový profil, farba biela, kovanie "3"	ks	1,000	100,00	100,00	0,037
225	6114124040.1	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 1420x1080 mm (vxš), izolačné trojsklo, 6-komorový profil, farba biela, kovanie "4"	ks	2,000	200,00	400,00	0,136
226	6114123920.2	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 890x670 mm (vxš), izolačné trojsklo, 6-komorový profil, farba biela, kovanie "6"	ks	1,000	100,00	100,00	0,037
227	6114123830.1	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 600x500 mm (vxš), izolačné trojsklo, 6-komorový profil, farba biela, kovanie "7"	ks	1,000	100,00	100,00	0,024
228	766641071.1	Montáž dverí plastových celozasklených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	8,180	48,00	392,64	0,002
229	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér, pre okenné konštrukcie	m	8,589	1,65	14,17	0,001
230	2832301280	Tesniaca fólia CX interié, pre okenné konštrukcie	m	8,589	1,68	14,43	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
231	6114122900.1	Plastové exteriérové celozasklené dvere s pevným bočným svetlíkom - 2400/(800+790)mm (vxš), izolačné trojsklo, 6-komorový profil, vr.zárubne, zámok fab, prah, farba biela "5"	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	0,053
232	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	9,600	48,00	460,80	0,004
233	6117201090.1	Dvere exteriérové plastové 2000x800mm (vxš), 6-komorový profil, izolač.PUR pena, vr.zárubne, zámok fab, prah, farba biela "1"	ks	2,000	1 100,00	2 200,00	0,100
234	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	24,000	25,00	600,00	0,000
235	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB, príp.dozicky zámok	ks	24,000	35,00	840,00	0,024
236	6117103113	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň papierová voština, laminované, mechanicky odolné plné, šírka 600-900 mm	ks	16,000	110,00	1 760,00	0,400
237	6117103113.1	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň papierová voština, RAL farba, mechanicky odolné plné, šírka 600-900 mm	ks	8,000	220,00	1 760,00	0,200
238	766662811	Demontáž dverného kridla, dokovanie prahu dverí jednokridlových, -0,00100t	ks	29,000	2,00	58,00	0,000
239	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	3,000	6,00	18,00	0,001
240	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	3,000	8,00	24,00	0,001
241	6119000980	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové,B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	5,130	17,00	87,21	0,006
242	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk	ks	6,000	25,00	150,00	0,001
243	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	24,000	7,35	176,40	0,001
244	6118711600	Prah dubový L=62 B=10 cm	ks	9,000	6,35	57,15	0,008
245	6118715600	Prah dubový L=82 B=10 cm	ks	8,000	8,27	66,16	0,010
246	6118716100	Prah dubový L=82 B=15 cm	ks	6,000	13,20	79,20	0,011
247	6118713600	Prah dubový L=72 B=10 cm	ks	1,000	7,36	7,36	0,001
248	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	24,000	50,00	1 200,00	0,011
249	6117103142	Zárubňa vnútorná obložková, DTD doska, laminované, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	11,000	89,82	988,02	0,165
250	6117103142.1	Zárubňa vnútorná obložková, MDF doska, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	7,000	120,00	840,00	0,105
251	6117103143.1	Zárubňa vnútorná obložková, MDF doska, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokridlové dvere	ks	1,000	120,00	120,00	0,018
252	6118101260	Zárubňa vnútorná obložková, DTD doska, laminované, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 360-500 mm, pre jednokridlové dvere	ks	5,000	150,00	750,00	0,125
253	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	155,640	3,53	549,41	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

9 414,89

0,408

254	767163100	Montáž zábradlia nerezové na terasy a balkóny, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	26,500	35,00	927,50	0,046
255	5534667260	Nerezové zábradlie, vertikálna výplň nerez, madlo kruhové, výška 100 cm, kotvenie do podlahy (podľa výberu investora)	m	26,500	110,00	2 915,00	0,318
256	767585112.1	Montáž doplnkov podhládov, vetracia mriežka (do podbitia strechy a2,5m)	ks	25,000	10,00	250,00	0,000
257	4290047485.1	Vetracia mriežka 150x150mm	ks	25,000	15,00	375,00	0,023
258	767585112.1	Montáž doplnkov podhládov, vetracia mriežka (do podbitia strechy a2,5m)	ks	15,000	10,00	150,00	0,000
259	4290047485.1	Vetracia mriežka 150x150mm	ks	15,000	15,00	225,00	0,014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
260	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	80,500	6,00	483,00	0,006
261	55300PC01	Atypická OK - kotvenie krovu - det.A (23x) - KP1+KP2 (3,5kg/1detail) - stavebná oceľ	kg	80,500	3,60	289,80	0,000
262	55300PC02	Atypická OK - kotvenie krovu - det.A - SV1 - skrutka M12x120 + matica a podložka (2ks/1detail)	ks	46,000	5,00	230,00	0,000
263	55300PC03	Atypická OK - kotvenie krovu - det.A - KH1- Hilti HAS M12x110/28+HIT-HY 70 (4ks/1detail)	ks	92,000	25,00	2 300,00	0,000
264	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	20,000	6,00	120,00	0,001
265	55300PC07	Atypická OK - kotvenie väznice - det.D (4x) - KP6+KP7+KP8 (5kg/1detail) - stavebná oceľ	kg	20,000	3,60	72,00	0,000
266	55300PC08	Atypická OK - kotvenie väznice - det.D - SV3 - skrutka M12x150 + matica a podložka (2ks/1detail)	ks	8,000	5,00	40,00	0,000
267	55300PC09	Atypická OK - kotvenie väznice - det.D - KH1- Hilti HAS M12x110/28+HIT-HY 70 (4ks/1detail)	ks	16,000	25,00	400,00	0,000
268	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	6,000	4,50	27,00	0,000
269	55300PC04	Atypická OK - kotvenie krovu - det.B (1x) - KP3+KP4 (6kg/1detail) - stavebná oceľ	kg	6,000	3,60	21,60	0,000
270	55300PC05	Atypická OK - kotvenie krovu - det.B - SV2 - skrutka M16x160 + matica a podložka (2ks/1detail)	ks	2,000	5,00	10,00	0,000
271	55300PC06	Atypická OK - kotvenie krovu - det.B - KH2- Hilti HST M12/20 (2ks/1detail)	ks	2,000	25,00	50,00	0,000
272	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	6,000	4,50	27,00	0,000
273	55300PC10	Atypická OK - kotvenie väznice - det.G (1x) - KP6+KP7+KP5 (6kg/1detail) - stavebná oceľ	kg	6,000	3,60	21,60	0,000
274	55300PC11	Atypická OK - kotvenie väznice - det.G - SV3 - skrutka M12x150 + matica a podložka (2ks/1detail)	ks	2,000	5,00	10,00	0,000
275	55300PC12	Atypická OK - kotvenie väznice - det.G - KH1- Hilti HAS M12x110/28+HIT-HY 70 (6ks/1detail)	ks	6,000	25,00	150,00	0,000
276	767995305	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 4,01 do 5,5 kg stupňa zložitosti 1	kg	100,500	2,00	201,00	0,000
277	767995330	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 5,51 do 10,0 kg stupňa zložitosti 1	kg	12,000	2,00	24,00	0,000
278	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	86,720	1,10	95,39	0,000

769 Montáž vzduchotechnických zariadení 144,29 0,003

279	769035042	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.350-0.650 m2	ks	2,000	5,94	11,88	0,000
280	429004PC01	Vetracia mriežka mriežka 500x700mm s rámom "8"	ks	2,000	65,00	130,00	0,003
281	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,418	1,70	2,41	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 7 246,76 3,698

282	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	21,531	18,00	387,56	0,099
283	5976498320	Mrazuvzdorná dlažba (podľa výberu investora)	m2	21,962	20,00	439,24	0,264
284	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	105,020	2,50	262,55	0,481
285	5978650320.1	Keramická dlažba (podľa výberu investora)	m2	8,570	18,00	154,26	0,097
286	771415064	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	20,880	3,30	68,90	0,096
287	5976498320	Mrazuvzdorná dlažba (podľa výberu investora)	m2	1,703	20,00	34,06	0,020
288	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného veľ. 300 x 300 mm	m2	130,930	15,00	1 963,95	0,538
289	5978650320.1	Keramická dlažba (podľa výberu investora)	m2	133,549	18,00	2 403,88	1,512

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
290	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	37,780	15,00	566,70	0,155
291	5978650320.1	<i>Keramická dlažba (podľa výberu investora)</i>	m2	38,536	18,00	693,65	0,436
292	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	69,747	3,90	272,01	0,000

772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa 300,94 0,430

293	772211303.1	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami hr. 40 - 50 mm	m	5,200	12,00	62,40	0,230
294	5921957161	<i>Schodiskový stupeň 800/400/40 upravená čelná hrana</i>	ks	6,565	35,00	229,78	0,200
295	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	2,921	3,00	8,76	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 1 038,68 0,000

296	775411810	Demontáž soklíkov alebo líšt pripevnených klincami, -0,00100t	m	89,992	1,00	89,99	0,000
297	775511800	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	93,790	10,00	937,90	0,000
298	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,278	1,05	10,79	0,000

776 Podlahy povlakové 3 382,12 0,063

299	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	97,053	1,00	97,05	0,000
300	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	39,980	6,00	239,88	0,002
301	2841305010.1	<i>Podlaha PVC (podľa výberu investora)</i>	m2	4,078	15,00	61,17	0,000
302	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	52,660	2,26	119,01	0,000
303	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC	m2	67,350	8,00	538,80	0,020
304	2841305010.1	<i>Podlaha PVC (podľa výberu investora)</i>	m2	69,371	15,00	1 040,57	0,000
305	776551830.1	Odstránenie textilných podláh voľne položených - kobercov, -0,00100t	m2	48,490	3,00	145,47	0,000
306	776572100	Položenie textilných podláh - kobercov z pásov voľne	m2	51,760	5,00	258,80	0,000
307	6970005200	<i>Koberec (podľa výberu investora)</i>	m2	54,348	16,00	869,57	0,041
308	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,703	0,35	11,80	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 4 807,69 2,432

309	781445020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm	m2	59,179	16,00	946,86	0,239
310	5976498050	<i>Keramický obklad (podľa výberu investora)</i>	m2	60,363	14,00	845,08	0,724
311	781445070	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm	m2	90,219	18,00	1 623,94	0,364
312	5976498050	<i>Keramický obklad (podľa výberu investora)</i>	m2	92,023	14,00	1 288,32	1,104
313	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	47,042	2,20	103,49	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 4 692,79 0,812

314	783299114.1	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. antikoróznou farbou, riediteľnou vodou dvojnásobný	m2	3,600	4,00	14,40	0,001
315	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	2,024	5,00	10,12	0,000
316	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	1 521,900	3,00	4 565,70	0,791
317	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	39,450	2,60	102,57	0,020

784 Dokončovacie práce - maľby 2 284,52 0,214

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
318	784452261	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	815,901	1,00	815,90	0,076
319	784452361	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	815,901	1,80	1 468,62	0,138

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 955,00

0,000

320	HZS000111	Pomocné práce, nešpecifikované práce a práce vyvolané rekonštrukciou	hod	170,000	8,00	1 360,00	0,000
321	HZS000111.1	Ostatné búracie práce	hod	85,000	7,00	595,00	0,000

Celkom

175 253,44

274,097

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Kravany - rekonštrukcia objektu

Objekt: Hlavný objekt

Časť: 2. časť ELI

Objednávateľ: obec Kravany

Zhotoviteľ: výberové konanie

Miesto: Kravany

Spracoval: Ing.Ján Titko

Dátum: 20. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 513,00 0,002

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 513,00 0,002

1	965042121	Búranie -betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,400	120,00	48,00	0,000
2	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	45,000	1,00	45,00	0,000
3	974032831	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, šírky 4 cm -0,00180 t	m	120,000	3,50	420,00	0,002

M Práce a dodávky M 4 474,40 0,408

21-M Elektromontáže 4 432,40 0,408

4	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien,bez zapojenia	ks	26,000	1,00	26,00	0,000
5	3410300448	Krabica univerzálna sadr. okrová KPR 68/L NA	ks	26,000	2,00	52,00	0,002
6	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	20,000	2,00	40,00	0,000
7	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	20,000	0,50	10,00	0,001
8	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	10,000	2,00	20,00	0,000
9	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	10,000	0,50	5,00	0,001
10	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	40,000	1,00	40,00	0,000
11	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	15,000	1,00	15,00	0,000
12	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	14,000	2,00	28,00	0,000
13	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	14,000	2,50	35,00	0,001
14	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojпólový - radenie 5	ks	1,000	2,00	2,00	0,000
15	3450201360	Spínač č.5 3553-02289 B1 lesklý biely	ks	1,000	3,50	3,50	0,000
16	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	10,000	2,00	20,00	0,000
17	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	10,000	3,00	30,00	0,001
18	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,000	2,00	2,00	0,000
19	3450201620	Prepínač 7 3553-07289 B2 matný biely	ks	1,000	4,50	4,50	0,000
20	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	1,000	5,00	5,00	0,000
21	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	1,000	20,00	20,00	0,000
22	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	11,000	3,00	33,00	0,000
23	3450317700	Zásuvka dvojité	ks	11,000	5,00	55,00	0,001
24	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,000	5,00	20,00	0,000
25	3450365060	Jednozásuvka do vlhka 5517-2629	ks	4,000	5,00	20,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	210111113	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZG 1643, 1645, H, S, Z 3P + Z	ks	1,000	5,00	5,00	0,000
27	3450338500	Zásuvka IZVZ 3253	ks	1,000	20,00	20,00	0,000
28	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	5,00	5,00	0,000
29	3580760180	Istič LPN-25B-3	ks	1,000	20,00	20,00	0,000
30	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	20,00	20,00	0,000
31	M1	Elektorozvádzač RP, vrátane prístrojov	ks	1,000	400,00	400,00	0,000
32	210201001	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	12,000	5,00	60,00	0,000
33	3486301210	Interiérové svietidlo žiarivkové 1x18W, IP40-typ E	ks	12,000	32,00	384,00	0,020
34	210201010	Zapojenie svietidla IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou LED	ks	1,000	5,00	5,00	0,000
35	3486301450	Svietidlo vonk.nástenné so senzorom IP 54-typ H	ks	1,000	25,00	25,00	0,002
36	210201040	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, P=20W, nástenného interierového s LED žiarovkou	ks	3,000	5,00	15,00	0,000
37	3486301619	Stavebnicové svietidlo nástenné s LED žiarovkou IP20typ F	ks	3,000	25,00	75,00	0,004
38	210201043	Zapojenie svietidla IP20, 3 x svetelný zdroj, P=20W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	5,000	5,00	25,00	0,000
39	3486301690	Stavebnicové svietidlo s LED žiarovkou 3x18W, IP20-typ R	ks	5,000	55,00	275,00	0,016
40	210201046	Zapojenie svietidla IP20, 2 x svetelný zdroj, P=40W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	4,000	5,00	20,00	0,000
41	3486301630	Stavebnicové svietidlo s lineárnou žiarivkou 2x36W, IP20, EVG-č.m.112,121	ks	4,000	25,00	100,00	0,006
42	210201226	Zapojenie svietidla IP44, 2x svetelný zdroj, zabudovateľné so žiarovkou	ks	4,000	5,00	20,00	0,000
43	3486302440	Obdĺžnikové svietidlo 2x36W, IP54, 1200x170mm, EVG-kuchyňa	ks	4,000	40,00	160,00	0,021
44	3544224150	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	21,000	2,00	42,00	0,021
45	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	7,000	2,00	14,00	0,000
46	3544247920	Štítok orientačný 0, obj. č. EBL000000358; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	7,000	1,00	7,00	0,000
47	210220102	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	38,000	1,20	45,60	0,000
48	3544217250	Podpera vedenia na vrchol krovu univerzálna oceľová žiarovo zinkovaná označenie PV 15 UNI	ks	38,000	2,00	76,00	0,012
49	210220104	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	80,000	1,20	96,00	0,000
50	3544218400	Podpera vedenia na plechové strechy oceľová žiarovo zinkovaná označenie PV 23 vytočená	ks	80,000	0,80	64,00	0,015
51	210220107	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	21,000	1,20	25,20	0,000
52	3544217450	Podpera vedenia na zateplené fasády oceľová žiarovo zinkovaná označenie PV 17-1	ks	21,000	1,00	21,00	0,002
53	210220201	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom	ks	2,000	6,00	12,00	0,000
54	3544215050	Zachytávacia tyč s vrutom do dreva oceľová žiarovo zinkovaná označenie JD 10	ks	2,000	8,00	16,00	0,004
55	3544216100	Oceľový podstavec k zachytávacej tyči oceľový žiarovo zinkovaný označenie podstavec k JD fi 200	ks	2,000	45,00	90,00	0,029
56	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	14,000	2,20	30,80	0,000
57	3544218900	Svorka k uzemňovacej tyči oceľová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	14,000	1,50	21,00	0,006
58	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	4,000	2,20	8,80	0,000
59	3544219150	Svorka krížová oceľová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	4,000	1,00	4,00	0,001
60	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	24,000	1,50	36,00	0,000
61	3544219500	Svorka spojovacia oceľová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	24,000	0,70	16,80	0,004
62	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	7,000	2,20	15,40	0,000
63	3544219950	Svorka okapová oceľová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	7,000	1,50	10,50	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
64	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	7,000	2,20	15,40	0,000
65	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	7,000	1,50	10,50	0,001
66	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	7,000	8,00	56,00	0,000
67	3544221600	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m	ks	7,000	6,00	42,00	0,010
68	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	14,000	4,50	63,00	0,000
69	3544221750	Držiak ochranného uholníka do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	14,000	1,00	14,00	0,003
70	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	14,000	12,00	168,00	0,000
71	3544222500	Uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1,5 m	ks	14,000	15,00	210,00	0,081
72	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	87,000	1,60	139,20	0,000
73	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	11,750	6,00	70,50	0,012
74	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	180,000	0,80	144,00	0,000
75	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	180,000	0,55	99,00	0,025
76	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	130,000	0,80	104,00	0,025
77	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	130,000	0,85	110,50	0,000
78	210800155	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x6	m	20,000	1,00	20,00	0,000
79	3410350094	CYKY 4x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	2,50	50,00	0,008
80	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	25,000	1,00	25,00	0,000
81	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	2,00	50,00	0,010
82	M2	Drobný spotrebný materiál (skrutky,hmoždinky,stahovacie pásky...)	sada	1,000	110,00	110,00	0,000
83	5850001000	Sádra stavebná	kg	60,000	0,40	24,00	0,060
84	220300921	Svorkovnice do krabíc, montáž svorkovnice,zapojenie vodičov na svorky, svorka 1 pólová	ks	80,000	1,50	120,00	0,000
85	3450644900	Svorka WAGO 273-253	ks	80,000	0,19	15,20	0,001

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 42,00 0,000

86	460200003	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 20 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	14,000	2,00	28,00	0,000
87	460560003	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 20 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	14,000	1,00	14,00	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 088,00 0,000

88	HZS000311	Stavebno montážne práce menej náročné-demontáže ELI a bleskozvodu	hod	16,000	13,00	208,00	0,000
89	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	16,000	25,00	400,00	0,000
90	K1	Vysokozdvížná plošina	hod	6,000	80,00	480,00	0,000

Celkom 6 075,40 0,411

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Kravany - rekonštrukcia objektu

Objekt: Hlavný objekt

Časť: 3. časť ZTI

Objednávateľ: obec Kravany

Zhotoviteľ: výberové konanie

Miesto: Kravany

Spracoval: Ing.Ján Džuba

Dátum: 20. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D3

C 88A1 KANALIZÁCIA

2 193,75

0,000

1	0101-0202-0120	Potrubie z rúr PE-HD odolné voči vysokým teplotám odpadné v zemi G110	m	19,000	15,00	285,00	0,000
2	0101-0202-0130	Potrubie z rúr PE-HD odolné voči vysokým teplotám odpadné v zemi G125	m	2,500	18,00	45,00	0,000
3	0101-0202-0210	Potrubie z rúr PE-HD odolné voči vysokým teplotám odpadné zvislé G75	m	4,000	12,00	48,00	0,000
4	0101-0202-0260	Potrubie z rúr PE-HD odolné voči vysokým teplotám odpadné prípojné G56	m	1,000	13,00	13,00	0,000
5	0101-0202-0270	Potrubie z rúr PE-HD odolné voči vysokým teplotám odpadné prípojné G63	m	8,000	15,00	120,00	0,000
6	PONUKA	Čistiaca tvarovka PE-HD GRE75	ks	1,000	15,00	15,00	0,000
7	PONUKA.1	Montáž čistiacej tvarovky pre potrubia D75	m	1,000	15,00	15,00	0,000
8	PONUKA.2	PP potrubie - odhlučnený systém ST50	m	13,000	20,00	260,00	0,000
9	PONUKA.2.2	PP potrubie - odhlučnený systém ST70	m	4,000	22,00	88,00	0,000
10	PONUKA.2.3	PP potrubie - odhlučnený systém ST100	m	6,500	25,00	162,50	0,000
11	PONUKA.3	Čistiaca tvarovka PP STRE70	ks	2,000	15,00	30,00	0,000
12	PONUKA.3.1	Čistiaca tvarovka PP STRE100	ks	2,000	22,00	44,00	0,000
13	PONUKA.1	Montáž čistiacej tvarovky pre potrubia D75	m	2,000	15,00	30,00	0,000
14	PONUKA.1.1	Montáž čistiacej tvarovky pre potrubia D110	m	2,000	18,00	36,00	0,000
15	PONUKA.4	PVC-U potrubie KG100	m	10,000	15,00	150,00	0,000
16	PONUKA.4.1	PVC-U potrubie KG125	m	7,000	20,00	140,00	0,000
17	PONUKA.4.2	PVC-U potrubie KG150	m	6,000	22,00	132,00	0,000
18	0101-0500-0130	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50x1,8	ks	9,000	2,50	22,50	0,000
19	0101-0500-0140	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 63x1,8	ks	5,000	2,80	14,00	0,000
20	0101-0500-0160	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 110x2,3	ks	4,000	3,00	12,00	0,000
21	0101-9000-5010	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	38,500	0,75	28,88	0,000
22	0101-9000-5020	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 200	m	6,000	1,00	6,00	0,000
23	0101-9000-5040	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	36,500	0,90	32,85	0,000
24	PONUKA.5	Prívzdušňovací ventil HL900	ks	3,000	35,00	105,00	0,000
25	0102-0801-0009	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia D 75	ks	2,000	1,50	3,00	0,000
26	0102-0801-0012	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia D 110	ks	1,000	3,00	3,00	0,000
27	PONUKA.6	Nerezový žľab so stredným odtokom do kuchyne	súb	1,000	150,00	150,00	0,000
28	PONUKA.7	Demontáž vnútornej kanalizácie	Nh	4,000	25,00	100,00	0,000
29	PONUKA.8	Nepredvídané práce	Nh	4,000	15,00	60,00	0,000
30	9988-0101-6010	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v stavbe výšky	%	21,507	1,00	21,51	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
31	9988-0102-7010	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku	%	21,507	1,00	21,51	0,000

D4 C 88A2 VODOVOD

2 541,34 0,000

32	PONUKA.9	Viacvrstvové potrubie 20x2,25	m	48,000	12,50	600,00	0,000
33	PONUKA.9.1	Viacvrstvové potrubie 25x2,5	m	46,000	16,00	736,00	0,000
34	PONUKA.9.2	Viacvrstvové potrubie 32x3,0	m	11,000	22,00	242,00	0,000
35	PONUKA.10	Potrubie z plastických hmôt z PE D32x2,9	m	7,500	5,00	37,50	0,000
36	0201-9000-2010	Preplachnutie potrubia do DN 80	m	112,500	1,00	112,50	0,000
37	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	112,500	1,00	112,50	0,000
38	0202-2102-0010	Nástenky pre výtokový ventil DN 15	ks	23,000	13,00	299,00	0,000
39	0202-2102-0030	Nástenky pre batériu DN 15	pár	2,000	55,00	110,00	0,000
40	PONUKA.11	Guľové kohúty s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 25	ks	3,000	15,00	45,00	0,000
41	0202-2102-1020	Montáž guľového kohúta závitového priameho DN 25	pár	3,000	3,00	9,00	0,000
42	PONUKA.12	Poistný ventil so spätnou klapkou- PV DN 20	ks	1,000	25,00	25,00	0,000
43	0202-2102-1175	Montáž poistného ventilu DN 20	pár	1,000	3,00	3,00	0,000
44	PONUKA.13	Demontáž vnútorného vodovodu	Nh	4,000	25,00	100,00	0,000
45	PONUKA.8	Nepredvídané práce	Nh	4,000	15,00	60,00	0,000
46	9988-0201-6010	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v stavbe výšky	%	24,915	1,00	24,92	0,000
47	9988-0202-7010	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku	%	24,915	1,00	24,92	0,000

D5 C 88A5 ZARIAĎOVACIE PREDMETY

4 456,38 0,000

48	PONUKA.14	Keramiký záchod kombinovaný, vonkajší odpad vodorovný WC1	súb	3,000	125,00	375,00	0,000
49	PONUKA.15	Keramiký záchod kombinovaný, vonkajší odpad zvislý WC2	súb	1,000	125,00	125,00	0,000
50	PONUKA.16	Sedátko biele	súb	4,000	20,00	80,00	0,000
51	0501-4100-0151	Montáž záchodových mís kombinovaných	súb	4,000	25,00	100,00	0,000
52	0501-4100-1110	Montáž záchodovej dosky	súb	4,000	5,00	20,00	0,000
53	PONUKA.17	Keramiké umývatko 400x295x140mm UM1	súb	1,000	45,00	45,00	0,000
54	PONUKA.18	Keramiké umývatko 500x350x190 mm UM2	súb	4,000	45,00	180,00	0,000
55	0502-4300-0010	Montáž umývadiel	súb	5,000	15,00	75,00	0,000
56	PONUKA.19	Výlevka s mriežkou VL	súb	2,000	130,00	260,00	0,000
57	0503-4800-0010	Montáž výleviek závesných keramikých	súb	2,000	20,00	40,00	0,000
58	PONUKA.20	Elektrický zásobníkový ohrievač, objem 80 l EZO	súb	1,000	250,00	250,00	0,000
59	0505-6102-1130	Montáž elektrických zásobníkov do 80 litrov	súb	1,000	35,00	35,00	0,000
60	PONUKA.21	Elektrický prietokový ohrievač pod umývadlo EPO	súb	3,000	350,00	1 050,00	0,000
61	0505-6102-1240	Montáž elektrických prietokových ohrievačov	súb	3,000	35,00	105,00	0,000
62	PONUKA.22	Rohový ventil RV-15	súb	23,000	4,00	92,00	0,000
63	0507-7103-0010	Montáž rohových ventilov s pripojovacou rúrkou	súb	23,000	2,50	57,50	0,000
64	PONUKA.23	Nástenná batéria pre výlevku B5206AA	ks	2,000	70,00	140,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
65	0507-7201-0010	Montáž batérii nástenných	ks	2,000	8,00	16,00	0,000
66	PONUKA.24	Drezová stojančeková batéria B3695AA	ks	6,000	70,00	420,00	0,000
67	PONUKA.25	Umyvadlová stojančeková batéria B3689AA	ks	5,000	55,00	275,00	0,000
68	0507-7202-0010	Montáž batérii stojančekových	ks	11,000	8,00	88,00	0,000
69	PONUKA.26	Zápachová uzávierka plastová pre umývadlo HL 132	ks	5,000	10,00	50,00	0,000
70	0507-7601-0111	Montáž zápachových uzávierok umývadlových	ks	5,000	2,50	12,50	0,000
71	PONUKA.27	Zápachová uzávierka plastová pre drez HL 100G	ks	6,000	10,00	60,00	0,000
72	0507-7601-0121	Montáž zápachových uzávierok drezových pre jeden drez	ks	5,000	2,50	12,50	0,000
73	0507-7601-0123	Montáž zápachových uzávierok drezových pre dva drezy	ks	1,000	2,50	2,50	0,000
74	PONUKA.28	Zápachová uzávierka D5870AA	súb	2,000	15,00	30,00	0,000
75	0507-7601-0161	Montáž zápachových uzávierok výlevkových	ks	2,000	2,50	5,00	0,000
76	PONUKA.29	Odtokový lievik so zápachovou uzávierkou HL 21	ks	1,000	15,00	15,00	0,000
77	0507-7601-0191	Montáž zápachových uzávierok ostatných typov	ks	1,000	5,00	5,00	0,000
78	PONUKA.30	Pružná krycia ružica pre WC HL 7EL	ks	3,000	4,00	12,00	0,000
79	PONUKA.31	Odpadový ventil HL 15	ks	7,000	6,00	42,00	0,000
80	PONUKA.32	Odtoková súprava HL 22	ks	1,000	13,00	13,00	0,000
81	PONUKA.33	Manžeta pre pripojenie WC HL 200	ks	1,000	10,00	10,00	0,000
82	PONUKA.34	Koleno pre pripojenie WC HL 210	ks	3,000	20,00	60,00	0,000
83	PONUKA.35	Dvierka krycie 15/15 cm	ks	2,000	2,50	5,00	0,000
84	PONUKA.36	Dvierka krycie 15/30 cm	ks	4,000	4,00	16,00	0,000
85	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	5,00	30,00	0,000
86	PONUKA.37	Demontáž zariadení predmetov	Nh	8,000	20,00	160,00	0,000
87	9988-0501-6010	Presun hmôt pre zariadenie predmety v stavbe výšky	%	43,690	1,00	43,69	0,000
88	9988-0502-7010	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku	%	43,690	1,00	43,69	0,000

D6

C 61B4 TEPELNE IZOLÁCIE

328,50

0,000

89	0305-1301-0010	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnútorný priemer do 38mm	m	105,000	2,60	273,00	0,000
90	PONUKA.38	Tepelná izolácia, tep. izolačne trubice - hr.5mm D 20	m	48,000	0,50	24,00	0,000
91	PONUKA.38.1	Tepelná izolácia, tep. izolačne trubice - hr.5mm D 25	m	46,000	0,50	23,00	0,000
92	PONUKA.38.2	Tepelná izolácia, tep. izolačne trubice - hr.5mm D 32	m	5,000	0,50	2,50	0,000
93	PONUKA.39	Tepelná izolácia, tep. izolačne trubice - hr.9mm D 32	m	6,000	1,00	6,00	0,000

Celkom

9 519,97

0,000

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Kravany - rekonštrukcia objektu

Objekt: Hlavný objekt

Časť: 4. časť ÚVK

Objednávateľ: obec Kravany

Zhotoviteľ: výberové konanie

Miesto: Kravany

Spracoval: Ing.Antónia Lichmanová

Dátum: 20. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 ZARIADENIA 2 915,00 0,000

1	ZEMC4.C190	Plynový kondenzačný kotol výkon 2,3-17,3 kW	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
2	QAC34/101/L	Snímač vonkajšej teploty, NTC 1 kOhm - v cene kotla	ks	1,000	50,00	50,00	0,000
3	QAA73.210/101	Priestorový prístroj QAA73.210	ks	1,000	100,00	100,00	0,000
4	V00.42367	Prípravok (pasívna ochrana vykurovacieho systému) multiProtec 1 l	ks	1,000	40,00	40,00	0,000
5	7204300	Tlaková expanzná nádoba s membránou N 18/3, 18 litrov s príslušenstvom	ks	1,000	50,00	50,00	0,000
6	REF 091	Stenová konzola expanznej nádoby 8-25 l	ks	1,000	10,00	10,00	0,000
7	Pol0	Montáž	%	27,500	6,00	165,00	0,000

D2 ARMATÚRY 902,88 0,000

8	1920060	Termostatická hlavica Mini pre VT s kvapalinovým snímačom, s automatickou protitlakovou poistkou (6-30°C)	ks	19,000	15,00	285,00	0,000
9	1346612	Pripájací diel - 3000 rohový (2 rúrková sústava) R 1/2 x G 3/4	ks	19,000	20,00	380,00	0,000
10	Pol2	Gulový kohút vypúšťací PN6 DN15	ks	1,000	5,00	5,00	0,000
11	Pol3	Gulový kohút závitový PN16 DN25	ks	3,000	12,00	36,00	0,000
12	Pol4	Filter závitový PN16 DN25	ks	1,000	10,00	10,00	0,000
13	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do DN15	ks	1,000	5,00	5,00	0,000
14	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do DN15	ks	19,000	5,00	95,00	0,000
15	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi DN25	ks	4,000	5,00	20,00	0,000
16	Pol5	Príplatok za preskúšanie pred montážou	%	8,360	8,00	66,88	0,000

D3 VYKUROVACIE TELESÁ 2 635,00 0,000

17	11VKP 5/06	Panelové vykurovacie teleso 11 VKP 600/500 (Nedefinovaná)	ks	1,000	60,00	60,00	0,000
18	11VKP6/06	Panelové vykurovacie teleso 11 VKP 600/600 (Nedefinovaná)	ks	1,000	65,00	65,00	0,000
19	21VKP 6/06	Panelové vykurovacie teleso 21 VKP 600/600 (Nedefinovaná)	ks	3,000	80,00	240,00	0,000
20	21VKP 7/06	Panelové vykurovacie teleso 21 VKP 600/700 (Nedefinovaná)	ks	1,000	85,00	85,00	0,000
21	21VKP 8/06	Panelové vykurovacie teleso 21 VKP 600/800 (Nedefinovaná)	ks	1,000	95,00	95,00	0,000
22	21VKP 10/06	Panelové vykurovacie teleso 21 VKP 600/1000 (Nedefinovaná)	ks	1,000	105,00	105,00	0,000
23	22VKP 6/06	Panelové vykurovacie teleso 22 VKP 600/600 (Nedefinovaná)	ks	1,000	75,00	75,00	0,000
24	22VKP 8/06	Panelové vykurovacie teleso 22 VKP 600/800 (Nedefinovaná)	ks	2,000	85,00	170,00	0,000
25	22VKP 12/06	Panelové vykurovacie teleso 22 VKP 600/1200 (Nedefinovaná)	ks	1,000	125,00	125,00	0,000
26	22VKP 15/06	Panelové vykurovacie teleso 22 VKP 600/1500 (Nedefinovaná)	ks	2,000	150,00	300,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	22VKP 16/06	Panelové vykurovacie teleso 22 VKP 600/1600 (Nedefinovaná)	ks	1,000	150,00	150,00	0,000
28	22VKP 18/06	Panelové vykurovacie teleso 22 VKP 600/1800 (Nedefinovaná)	ks	2,000	170,00	340,00	0,000
29	22VKP 9/09	Panelové vykurovacie teleso 22 VKP 900/900 (Nedefinovaná)	ks	1,000	150,00	150,00	0,000
30	33VKP 9/09	Panelové vykurovacie teleso 33 VKP 900/900 (Nedefinovaná)	ks	1,000	200,00	200,00	0,000
31	735159514	Montáž vykurovacieho telesa doskového jednoradového s odvodušnením do 2040 mm	ks	2,000	25,00	50,00	0,000
32	735159524	Montáž vykurovacieho telesa doskového dvojradového s odvodušnením do 2040 mm	ks	17,000	25,00	425,00	0,000

D4 NAPOJENIE VYKUROVACÍCH TELIES 2 726,50 0,000

33	3C16034	Rúrka plastliniková (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 16x2,0 (200)	m	105,000	2,00	210,00	0,000
34	3C20034	Rúrka plastliniková (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 20x2,0 (100)	m	50,000	2,20	110,00	0,000
35	3C26035	Rúrka plastliniková (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 26x3,0 (50)	m	48,000	4,50	216,00	0,000
36	3C32035	Rúrka plastliniková (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 32x3,0 (50)	m	11,000	6,00	66,00	0,000
37	1609803	Prechodka na plastové rúrky (G 3/4) 16x2	ks	38,000	2,50	95,00	0,000
38	P711600	Koleno 90° 16x2 / 16x2	ks	88,000	4,00	352,00	0,000
39	P712000	Koleno 90° 20x2 / 20x2	ks	6,000	4,50	27,00	0,000
40	P712600	Koleno 90° 26x2 / 26x2	ks	6,000	7,00	42,00	0,000
41	P713200	Koleno 90° 32x2 / 32x2	ks	4,000	9,00	36,00	0,000
42	P722003	T-kus redukovaný 20x2 / 16x2 / 16x2	ks	4,000	6,50	26,00	0,000
43	P722611	T-kus redukovaný 26x3 / 16x2 / 20x2	ks	4,000	9,00	36,00	0,000
44	P723209	T-kus redukovaný 32x3 / 26x3 / 26x3	ks	2,000	12,00	24,00	0,000
45	P723207	T-kus redukovaný 32x3 / 26x3 / 32x3	ks	1,000	12,00	12,00	0,000
46	P721600	T-kus rovnoramenný 16x2	ks	4,000	5,00	20,00	0,000
47	P722001	T-kus stredná vetva redukovaná 20x2 / 16x2 / 20x2	ks	8,000	6,50	52,00	0,000
48	P722603	T-kus stredná vetva redukovaná 26x3 / 16x2 / 26x3	ks	12,000	9,50	114,00	0,000
49	P723201	T-kus stredná vetva redukovaná 26x3 / 16x2 / 32x3	ks	2,000	20,00	40,00	0,000
50	P703213	Prechod 32x3 - R 1	ks	4,000	10,00	40,00	0,000
51	P703223	Prechod 32x3 - Rp 1	ks	4,000	10,00	40,00	0,000
52	Pol1	Montáž	%	2 337,000	0,50	1 168,50	0,000

D5 TEPELNÉ IZOLÁCIE 922,38 0,000

53	TL 28 x 13 DG	DG hr. 13 mm; d = 18 mm	m	105,000	0,60	63,00	0,000
54	TL 20 x 13 DG	DG hr. 13 mm; d = 20 mm	m	50,000	0,60	30,00	0,000
55	TL 28 x 20 DG	DG hr. 20 mm; d = 28 mm	m	48,000	1,50	72,00	0,000
56	TL 35 x 20 DG	DG hr. 20 mm; d = 35 mm	m	11,000	1,50	16,50	0,000
57	713482121	Montáž trubic z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	214,000	2,60	556,40	0,000
58	Pol6	Priplatok za vyhotovenie tvaroviek	%	737,900	0,25	184,48	0,000

D6 STAVEBNÉ PRÁCE 40,00 0,000

59	Pol7	Vyhotovenie otvorov do priečok vrátane omietnutia	m2	2,000	20,00	40,00	0,000
----	------	---	----	-------	-------	-------	-------

D7 ODVOD SPALÍN A NASÁVANIE VZDUCHU - O 80/125 mm 845,00 0,000

60	52105121	Kotlový adaptér pre koaxiálne pripojenie O 80/125 mm	ks	1,000	200,00	200,00	0,000
61	52103101	Kontrolný kus priamy O 80/125 mm	ks	1,000	100,00	100,00	0,000
62	52101314	Koaxiálna rúra O 80/125 mm - 1000 mm	ks	1,000	70,00	70,00	0,000
63	52107691	Strešná koncovka O 80/125 mm čierna - 1000 mm	ks	1,000	200,00	200,00	0,000
64	52107131	Uiverzálna strešná taška 5 - 25° čierna	ks	1,000	80,00	80,00	0,000
65	Pol1	Montáž	%	650,000	0,30	195,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Kravany - rekonštrukcia objektu

Objekt: Vodovodná prípojka

Objednávateľ: obec Kravany

Zhotoviteľ:

Miesto: Kravany

Spracoval:

Dátum: 20. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 I.C 01 - ZEMNÉ PRÁCE 1 189,87 0,000

1	0302-0202-0010	Hĺbenie rýh šírky nad 600 mm v hornine 3 do 100m3	m3	15,880	16,00	254,08	0,000
2	0302-0202-0090	Príplatok za lepivosť	%	4,764	3,00	14,29	0,000
3	0404-0207-0010	Zásyp rýh sypaninou s uložením výkopku vo vrstvách a so zhutnením	m3	10,000	3,00	30,00	0,000
4	0405-0107-0020	Obsyp potrubia sypaninou z vhodného materiálu s prehodením sypaniny	m3	4,120	20,00	82,40	0,000
5	PONUKA	Kamenivo ťažené drobné 0-4 C	t	7,644	14,00	107,02	0,000
6	0602-0201-0020	Vodorovné premiestnenie výkopu do vzdialenosti	m3	5,880	2,85	16,76	0,000
7	0602-0201-0190	Príplatok k cene za každých začatých 1000 m	m3	82,320	0,40	32,93	0,000
8	0401-0007-0010	Uloženie sypaniny na skládku	m3	5,880	0,70	4,12	0,000
9	PONUKA.1	Poplatok za skládku	t	11,760	18,00	211,68	0,000
10	0701-0100-0010	Zriadenie paženia stien rýh príložného bez rozopretia hĺbky do 2m	m2	39,690	8,00	317,52	0,000
11	0701-0100-1010	Odstránenie paženia stien rýh príložné, hĺbky do 2m	m2	39,690	3,00	119,07	0,000

D2 II.C 27 - PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE 59,84 0,000

12	2013-9200-0020	Lôžko pod potrubie z piesku a štrkopiesku	m3	1,760	34,00	59,84	0,000
----	----------------	---	----	-------	-------	-------	-------

D3 III.C 27 - VONKAJŠIE POTRUBNÉ ROZVODY 342,88 0,000

13	0204-2102-0020	Montáž potrubí v otvorenom výkope z tlakových PE rúrok D32	m	14,700	5,00	73,50	0,000
14	PONUKA.2	Potrubie z PE D32x2,9	m	14,700	2,04	29,99	0,000
15	PONUKA.3	ISO spojka T-kus PE - PE, č.6530 D32/32	ks	1,000	20,00	20,00	0,000
16	PONUKA.4	ISO spojka PE - PE, č.6300 D32	ks	1,000	20,00	20,00	0,000
17	0212-8501-0010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN80	m	14,700	1,00	14,70	0,000
18	0212-8503-0010	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN80	m	14,700	1,00	14,70	0,000
19	2012-8501-0210	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach do DN300	ks	1,000	150,00	150,00	0,000
20	PONUKA.5	Výstražná fólia z PVC hr.33cm	m	14,700	1,36	19,99	0,000

D4 IV.C 27 PRESUN HMÔT 67,72 0,000

21	9927-0401-1150	Presun hmôt pre rúrové vedenie z plastických hmôt	t	3,386	20,00	67,72	0,000
----	----------------	---	---	-------	-------	-------	-------

Celkom 1 660,31 0,000

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Kravany - rekonštrukcia objektu

Objekt: Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: obec Kravany

Zhotoviteľ:

Miesto: Kravany

Spracoval:

Dátum: 20. 12. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 I.C 01 - ZEMNÉ PRÁCE 5 032,56 0,000

1	0301-0102-0010	Hĺbenie zapažených jám v hornine 3 do 100m3	m3	23,710	28,00	663,88	0,000
2	0301-0102-0090	Príplatok za lepivosť	%	7,113	3,00	21,34	0,000
3	0302-0202-0010	Hĺbenie rýh šírky nad 600 mm v hornine 3 do 100m3	m3	48,300	16,00	772,80	0,000
4	0302-0202-0090	Príplatok za lepivosť	%	14,490	3,00	43,47	0,000
5	0404-0207-0010	Zásyp rýh sypaninou s uložením výkopku vo vrstvách a so zhutnením	m3	46,530	3,00	139,59	0,000
6	0405-0107-0020	Obsyp potrubia sypaninou z vhodného materiálu s prehodením sypaniny	m3	14,490	20,00	289,80	0,000
7	PONUKA	Kamenivo ťažené drobné 0-4 C	t	26,884	14,00	376,38	0,000
8	0602-0201-0020	Vodorovné premiestnenie výkopu do vzdialenosti do 1km	m3	25,480	2,85	72,62	0,000
9	0602-0201-0190	Príplatok k cene za každých začatých 1000 m	m3	356,720	0,40	142,69	0,000
10	0401-0007-0010	Uloženie sypaniny na skládku	m3	25,480	0,70	17,84	0,000
11	PONUKA.1	Poplatok za skládku	t	50,960	18,00	917,28	0,000
12	0701-0100-0010	Zriadenie paženia stien rýh príložného bez rozopretia hĺbky do 2m	m2	96,600	8,00	772,80	0,000
13	0701-0100-0070	Zriadenie paženia stien výkopu príložného bez rozopretia hĺbky do 4m	m2	46,570	8,00	372,56	0,000
14	0701-0100-1010	Odstránenie paženia stien rýh príložné, hĺbky do 2m	m2	96,600	3,00	289,80	0,000
15	0701-0100-1110	Odstránenie paženia stien výkopu príložné, hĺbky do 4m	m2	46,570	3,00	139,71	0,000

D2 II.C 27 - PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE 224,74 0,000

16	2013-9200-0020	Lôžko pod potrubie z piesku a štrkopiesku	m3	6,610	34,00	224,74	0,000
----	----------------	---	----	-------	-------	--------	-------

D3 III.C 27 - VONKAJŠIE POTRUBNÉ ROZVODY 4 595,34 0,000

17	0304-2201-0010	Montáž potrubia PVC v otvorenom výkope do DN 150	m	32,200	1,00	32,20	0,000
18	PONUKA.6	PVC potrubie 160x4,7	m	32,200	7,50	241,50	0,000
19	0304-2401-0020	Montáž tvaroviek na potrubie PVC v otvorenom výkope - jednoosých do DN 150	ks	4,000	5,00	20,00	0,000
20	PONUKA.7	PVC koleno KGB 150/45st.	ks	2,000	4,50	9,00	0,000
21	PONUKA.8	PVC redukcia KGR 150/125	ks	2,000	5,00	10,00	0,000
22	0304-2402-0030	Montáž tvaroviek na potrubie PVC v otvorenom výkope - odbočných do DN 200	ks	2,000	10,00	20,00	0,000
23	PONUKA.9	PVC odbočka KGEA 150/150	ks	2,000	12,00	24,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	0311-7501-0010	Skúška tesnosti kanalizácie do DN 150	m	32,200	1,20	38,64	0,000
25	PONUKA.10	PP revízna kanalizačná šachta 600	ks	2,000	600,00	1 200,00	0,000
26	PONUKA.11	Lapač tukov KL LT2 s príslušenstvom	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000

D4 IV.C 27 PRESUN HMÔT 343,82 0,000

27	9927-0401-1150	Presun hmôt pre rúrové vedenie z plastických hmôt	t	17,191	20,00	343,82	0,000
----	----------------	---	---	--------	-------	--------	-------

D5 V. C 11 BETONÁRSKE PRÁCE 256,43 0,000

28	0107-0500-0060	Vybúranie otvoru v železobetónovej stene plochy do 0,09 m2	ks	1,000	35,00	35,00	0,000
29	2003-0103-1510	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr. B 15	m3	1,130	100,00	113,00	0,000
30	2509-0103-1530	Obetónovanie potrubia	m3	0,500	100,00	50,00	0,000
31	9927-0001-1150	Presun hmôt	t	3,895	15,00	58,43	0,000

Celkom 10 452,89 0,000